


Her canlı kendine uygun bölgede, ortamda  ve iklimde yaşamalıdır.Çünkü her canlının 

yaşam düzeni farklıdır. 

Küçük Penguen soğuk bir ülkede yaşıyor. 

Küçük Penguen in yaşadığı yere bir leylek geldi. 

Leylek le birlikte Penguen sıcak ülkelere gidiyor. 

Penguen ormanda arı, karınca, uğur böceği, örümcek ve solucan gördü. 

Bu ülke Küçük Penguen için çok sıcak olduğu için ve orada hiç arkadaş 

bulamadığı için ülkesine dönmeye karar verdi. 



büyük 

soğuk 

dost 

yüksek 

Ormanda büyük ağaçlar vardı. 

Penguenler soğuk ülkelerde yaşar. 

Okulda birçok dostum var. 

Leylekler yüksek yerlere yuva yapar. 

HAYVANLAR DÜNYASI 
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Ahmet ve Eren ile televizyonda penguenlerle ilgili bir belgesel izledik. 

Elif ile ben köpeğimize Karabaş ismini koyduk. 

Bu sene Ramazan Bayramı’nda dedemi ve ninemi ziyaret ettik. 



 

Sokak hayvanları kışın soğuk nedeniyle çok mağdur olurlar. Bizim hazır yiyecek ve 

giyeceğimiz vardır ama sokak hayvanlarının böyle bir şansı yoktur. 

Onun için sokak hayvanlarına sahip çıkmalı ve yardım etmeliyiz. Onların bulunduğu 

yerlere su ve yiyecek koymalıyız. Onlara barınak yapmalıyız. 

Ayrıca onlar için toplumda farkındalık çalışmaları yapmalıyız. 

Köpeklerin de insanlar gibi beş duyusu vardır. Bunlardan en gelişmiş olanı koku alma duyusudur. Irklar arasında farklılıklar 
olmakla birlikte tüm köpeklerin koklama duyusu gelişmiştir ve insanlardan çok daha iyidir. Alman kurdu gibi bazı ırklar diğerlerine 
göre daha iyi koku alma yeteneğine sahiptir ve özel bir eğitimle uyuşturucu bulma, kazazedeleri göçük altından çıkarma gibi 
işlerde kullanılırlar.   

Köpeklerin görme mekanizmaları koku alma mekanizmaları kadar gelişmemiştir. Genellikle karanlıkta insandan daha iyi 
görmekle beraber kuvvetli ışıkta insanlar kadar iyi göremezler. Köpeklerin renkleri algılaması, netlik ayarı ve mesafe tayini 
zayıftır. Gözleri yanlara daha yakın olduğu için insandan daha geniş bir görüş alanına sahiptirler. Afgan tazısı gibi uzun 
mesafeden av hayvanlarını seçmesi gereken ırkların ufki görüşleri diğer ırklardan daha iyidir. Köpeklerin gözlerinde üçüncü göz 
kapağı olarak bilinen bir zar vardır ve göz bebeklerini zararlı maddelerden korur. 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Duyu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Koku
https://tr.wikipedia.org/wiki/Alman_kurdu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Uyu%C5%9Fturucu
https://tr.wikipedia.org/wiki/Renk
https://tr.wikipedia.org/wiki/Afgan_taz%C4%B1s%C4%B1

